Zatacznik Nr 1 do Uchwaty Nr XXXV/317/17 Rady Miejskiej w Kamiensku z dnia 28 grudnia 2017 r. - Zmiany w

Rodzaj zadania:

planie dochodow na 2017 r.

Poroz. z JST

w ztotych

Dziat Rozdziat

Nazwa

Plan przed zmiang

Zmniejszenie

Zwiekszenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

biezgce

biezace razem:

28 237,00

0,00

0,00

28 237,00

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 3

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Wiasne

Dziat Rozdziat

Nazwa

Plan przed zmiang

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

biezace

756

Dochody od osdb prawnych, od osob fizycznych i od
innych jednostek nieposiadajacych osobowosci prawnej
oraz wydatki zwigzane z ich poborem

15 576 668,00

0,00

7 300,00

15 583 968,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem srodkéw, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

75616

Whplywy z podatku rolnego, podatku lesnego, podatku od
spadkow i darowizn, podatku od czynnosci cywilno-
prawnych oraz podatkéw i optat lokalnych od oséb
fizycznych

1031 500,00

7 300,00

1038 800,00

w tym z tytutu dotacji i $rodkdw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkow, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

0320

Whptywy z podatku rolnego

145 000,00

0,00

7 300,00

152 300,00

biezace razem:

26 515 491,00

0,00

7 300,00

26 522 791,00

w tym z tytutu dotacji i $rodkdéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem srodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

0,00

0,00

0,00

majgtkowe
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majatkowe razem: 364 800,00 0,00 0,00 364 800,00
w tym z tytutu dotacji i srodkéw na finansowanie wydatkow
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o 0,00 0,00 0,00 0,00
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i 3
Rodzaj zadania: Zlecone
Dziat Rozdziat § Nazwa Plan przed zmiang Zmniejszenie Zwiekszenie Pl p(()sirgira%ach
1 2 3 4 5 6 7 8
biezace
biezace razem: 6 212 564,45 0,00 0,00 6 212 564,45
w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkow
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o 0,00 0,00 0,00 0,00
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3
Ogotem: 33121 092,45 0,00 7 300,00 33128 392,45
w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie
wydatkow na realizacje zadari finansowanych z udzialem 0,00 0,00 0,00 0,00

$rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 21 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona2z2




